Ofício Vereador Nº 624/2019
São Roque, 13 de junho de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa xxxxxxxx no sentido de, Solicita informações referentes Requerimento apresentado pela Associação dos Profissionais de Educação de São Roque - APESR, pelo ofício nº 28/2019,.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Roberto Martins Arruda
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

XXXXXXXXX

MD. XXXXXXX de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/06/2019 - 11:11 3928/2019